▼

第２８４２回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

令和元年 7 月 4 日（木） 午後 3 時 58 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

6 月 27 日に開催した第 2841 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（報告事項１）措置要求判定取消請求事件第11回口頭弁論の概要について

7 月 4 日に行われた第１１回口頭弁論の概要について、事務局から報告した。

（報告事項２）処分説明書の写しの提出について

7 月 2 日付けで知事部局が行った処分について、事務局から報告した。